ПРОТОКОЛ № 3
заседания культурно-массовой комиссии

25.09.2024

Участвовали:

1. Пешкун Владимир Андреевич - председатель заседания.
2. Галкина Алла Александрова.
3. Панфилова Виктория Михайловна.
4. Башарина Анна Леонидовна
5. Мокроусова Наталья Александровна
6. Борисов Сергей Борисович - секретарь заседания.

Повестка дня:

1. Организация проведения учёта ветеранов на 01.01.2025.
2. Информация о порядке проведения встречи ветеранов 18.12.2023.
3. Составление списка ветеранов, приглашаемых на встречу Дня Энергетика (104-я
годовщина принятия плана ГОЭЛРО) и встречу Нового - 2025 года.
4. Обсуждение возможных экскурсионных выездов ветеранов в 2025 году.
5. Разное.

Постановили:
1. Утвердить список ветеранов подлежащих учёту на 01.01.2025.
2. Сформировать список участников встречи 18.12.2024.
3. Утвердить программу проведения встречи ветеранов 18.12.2024.
4. Оценить возможность проведения экскурсии в Беларусь.
5. Провести 10.12.2024 заседание инициативной группы по подготовке к встрече
18.12.2024.
Ответственный Пешкун В.А.

7. Пригласить ветеранов участвовать во встречи 18.12.1024 и уточнить список
наличия ветеранов на 2025 год.
Ответственный Борисов С.Б.

Председатель заседания - А.В. Пешкун.

Секретарь заседания - С.Б. Борисов.